PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация  Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2018 г.

                                 №  343
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 29.12.2017 г. № 1755 «О  порядке организации и проведения
тайного голосования по общественным территориям Усть-

Катавского городского округа»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от  29.12.2017г. № 1755  «О  порядке организации и проведения тайного голосования по общественным территориям Усть-Катавского городского округа» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 8 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
       «В список включаются граждане Российской Федерации, достигшие 18-летнего возраста и имеющие место жительства на территории Усть-Катавского городского округа  (далее – участник голосования). В списке рекомендуется указывать фамилию, имя и отчество участника голосования, серию и номер паспорта (реквизиты иного документа) участника голосования».

2.Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на  сайте www ukgo.su. администрации Усть-Катавского городского округа.

3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления инфраструктуры и строительства (Д.Н.Дьячковский).
Глава Усть-Катавского городского округа                                       С.Д. Семков